
2021年9月吉日 

各位 

株式会社プレンティー営業部 

〒141-0021 東京都品川区上大崎2-25-5 久米ビル6F 

本社 TEL：03-5436-4884 FAX：03-5436-4882 

 

『ＣＤＲ研磨機用』消耗品一部販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用頂きありがとう

ございます。 

 さて、『ＣＤＲ研磨機用』の消耗品であります『拭取りスポンジ』につきまして、販売

終了させて頂く事となりましたので、お知らせいたします。 

 販売終了の背景と致しましては、部材メーカーでの生産中止に伴い部材調達が困難に 

なりましたためでございます。 

 誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

【下記対象商品（拭取りスポンジ）】 

 

 

 永年のご愛顧に対しまして、あらためて御礼申し上げますとともに、今後もより一層の

サポート向上につとめてまいりますので、引き続き弊社製品をご愛顧くださいますよう、

よろしくお願い申しあげます。 

敬具 


